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Indstillingen er miljøvurderet, da støj fra virksomheder og organi-
serede fritidsaktiviteter samt kommunens politik for rekreation og 
grønne områder er omfattet af Teknik- og Miljøforvaltningens posi-
tivlister. Miljøvurderingen er ikke ændret i forhold til vurderingen i 
Borgerrepræsentationens møde den 10. maj 2007, fordi indstillin-
gen alene konkretiserer Borgerrepræsentationens beslutning den-
gang uden at ændre de konkrete miljøvilkår. 

Til støj er der knyttet følgende miljømål: 

Støjgener fra virksomheder skal nedbringes. Der skal løbende ske 

reduktion af antallet af klager over støj, som giver anledning til op-

rettelse af ulempesag. Efter 10 år (2013) skal antallet af sådanne 

klager været reduceret med 25 %. (Agenda 21 plan, BR 11/2005). 

Ændring af retningslinierne for miljømæssige forholdsregler ved 
udendørs musikarrangementer i overensstemmelse med denne ind-
stilling vil indvirke negativt på miljømålene for støj, da det vurde-
res, at lempelse af retningsliniernes miljøvilkår vil medføre flere 
klager over støj til Center for Miljø fra beboere i nærheden af de 
berørte spillesteder. 

 

Til kommuneplan og parkpolitik er der bl.a. knyttet miljømål om 
at: 

styrke, beskytte og bevare de eksisterende naturværdier og kultur-

historiske grønne områder, så variation, oplevelsesrigdom og miljø 

styrkes (Kommuneplan 7: Rekreation og fritid og Parkpolitik 

2003): 

De nye retningslinier indebærer, at større parker som Nørrebropar-
ken og Fælledparken inddeles i zoner med egne miljøvilkår, der ta-
ger hensyn til delområdernes egenkarakter. Center for Veje og Ren-
hold vil desuden fortsat foretage en konkret vurdering af en ansøg-
ning om brug af en park. 

En øget benyttelse af parker og rekreative områder til musikarran-
gementer vil indvirke negativt på sliddet af belægninger, græs og 
parkinventar, ligesom affaldsmængder må forventes at blive større. 
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